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Boxholmshus 
– För alla behov, 
för alla åldrar
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Vi underlättar 
ditt boende

Välkommen till Boxholmshus. Vi är Boxholm kommuns allmännyttiga bo-
stadsföretag. Det innebär att vi äger och förvaltar lägenheter och lokaler 
i kommunen, och vi gör det med de boendes intresse i fokus. Här ska du 
kunna hitta prisvärda lägenheter och du har ett stort inflytande över din 

boendesituation. Förutom våra 605 hyreslägenheter och bostäder för äldre så äger 
Boxholmshus också sim- och sporthallen, en rad fina lokaler för företag och har ett 
dotterbolag som heter AB Boxholmsteknik som sköter den kommunala tekniska an-
läggningen inom vatten, avlopp och renhållning. Vi äger även kommunens skolor och 
förskolor samt äger eller förvaltar kommunens övriga lokaler.

För oss handlar boendet om livskvalitet, och det finns faktiskt ingen bättre plats i Sve-
rige att vara på om man vill ha just det. Boxholms kommun är en fantastisk kommun 
att bo och verka i, med närhet till natur, alla tänkbara bekvämligheter och så klart vårt 
friluftsliv. Att ha ett aktivt föreningsliv kanske är en klyscha, men i Boxholm stämmer 
det verkligen. Vi har otroliga eldsjälar som hjälper invånarna med allt från vardags-
motion och vintersport till lagidrotter som fotboll och innebandy. Dessutom har 
man möjlighet till ridning, crossbana, miniracing samt fina träningsanläggningar för 
simning, pass och mycket mer. Kommer man till Boxholm som turist har vi särskilda 
turistlägenheter för att ta emot våra besökare på bästa sätt.

Vi vill också erbjuda något för alla åldersgrupper. Det är en del av livet att byta bostad 
då och då, vi är stolta över att ha jättefina seniorboenden för 65+ där det finns aktivi-
teter väl integrerade med boendeformen, bland annat en nyrenoverad matsal att äta 
i. Boxholmshus vill skapa värde för våra invånare i livets alla skeenden. 

På Boxholmshus arbetar vi dagligen med att skapa så funktionella och attraktiva bo-
enden som möjligt. Det kan innebära centrala lägenheter eller naturnära fastigheter 
som ger ro. Varmt välkommen att utforska Boxholm med omgivningar – en av Öster-
götlands bäst bevarade hemligheter.

www.mbolaget.se/maleribolaget-i-ostergotland

Boxholm 
- ligger bra till!
I Boxholm är det alltid nära till glittrande 
sjöar, gröna skogar och blomstrande 
hagmarker. Mycket av det som är viktigt 
ligger bra till för invånarna i Boxholm. Letar du 
efter en ny plats att slå dig ner på? I Boxholm 
fi nns attraktiva och prisvärda tomter.

På Boxholm.se hittar du information 
om kommunens lediga tomter. 
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Boxholmshus arbetar hållbart! Att ta 
hand om natur, miljö och människor i vår 
kommun är viktigt. Därför är det en själv-
klarhet för oss att skriva under på FN:s 
globala mål för ett hållbart samhälle.
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www.projektkompaniet.com

Våra områden

Boxholmshus erbjuder boenden på tre olika orter: 
Boxholm, Strålnäs och Malexander, vilka alla erbjuder 
attraktiva boenden med omedelbar närhet till fantas-
tisk natur och möjlighet till avkoppling. Allt fortfarande 

på behagligt pendlingsavstånd från storstadens puls i Linköping, 
Göta Kanals mittpunkt Motala, Tranås, Mjölby och Jönköping.

Centrum
Våra bostäder i centrum ligger så centralt det bara går. Här 
har man i stort sett allt man behöver inom en radie av 100 
meter med butiker, post, bank, biograf och pendelstation. 
Nyligen förvärvade vi ytterligare en fastighet, på Storgatan 
26, med 4 lägenheter. Boxholmshus förvaltar totalt 143 lägen-
heter i centrum och det finns både parkeringsplatser i anslut-
ning till fastigheterna och garageplats att hyra. Fastigheterna 
är belägna på Storgatan och Centrumgatan. Tvättstuga finns 
i husen. Här finns också tillgång till övernattningslägenheter/
gästrum, som våra hyresgäster kan hyra förmånligt.
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www.ahlin-ekeroth.se

Bjursdalen
Området Bjursdalen är ett stycke Boxholmshistoria. Det 
uppfördes 1963 och ligger ett stenkast från pendelstationen. 
Därifrån kan man sedan ta sig till Mjölby på 10 minuter, 
Tranås på 12 och Linköping på 30. Dessutom är det prome-
nadavstånd till både kommunal badplats och till centrum. 
Det är också i Bjursdalen som vi har våra seniorboenden, 
fyra av våra nio fastigheter i Bjursdalen är seniorboenden. 
Här satsar vi stort på att hitta lösningar för människor som 
är över 65 år. 

Samtliga av våra fastigheter i Bjursdalen är utrustade med 
tvättstuga och det finns både garage och parkeringsplatser 
utomhus att hyra. Tre av husen har hiss och det finns tillgång 
till både gästrum och övernattningslägenheter som man kan 
hyra till ett förmånligt pris. Bjursdalen är också ett mycket 
familjevänligt område, med den nybyggda förskolan Mjölnar-
kullen som består av fem avdelningar, som stod klar 2014. 
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Berget
Det är något speciellt med skogen i Boxholm, och området 
Berget ligger precis i anslutning till de vackra naturmiljöer-
na. Här kombineras strövområden med närheten till cen-
trum. Det finns bra lekområden för barn och den centrala 
servicen når man lätt gående eller på cykel. Förskola, grund-
skola, sim- och sporthall ligger ett stenkast ifrån området. 
Enkelt och bekvämt för den som vill ha närhet till det mesta.

Malexander
Malexander är en av länets finaste semesteridyller. På som-
maren växer Malexander och erbjuder bad, fiske, camping 
och båtliv. Allt i en fantastisk och rekreerande miljö. Här 
finns sju lägenheter med egen tomt med uteplats, samt 
carport med eluttag. 

Parken
Mitt emellan naturen och Folkets Park ligger områ-
det Parken. Sim- och sporthallen ligger i området, 
med allt vad det innebär för den aktive, och både 
förskola och grundskola ligger i anslutning till Par-
ken. Det här är det mest familjevänliga området, 
där vi totalt förvaltar 96 lägenheter.

Malexandervägen
Området består av 30 lägenheter, uppdelade på 
två fastigheter, som totalrenoverades 1986. Här 
finns närhet till kommunalt bad i Svartån och fina 
rekreationsområden. För den som behöver finns 
garage och parkeringsplatser utomhus.

Strålsnäs
Strålsnäs är ett eget litet samhälle som ligger sex kilometer från 
Boxholm och nio kilometer från Mjölby. Här förvaltar Boxholmshus 21 
lägenheter och man tar sig enkelt till både Boxholm och Mjölby med 
buss eller bil. I Strålsnäs finns förskola och fritids, och på småorternas 
vis en låg- och mellanstadieskola med nybyggt köks- och matsalsbygg-
nad. Orten är en idyll både för barn och vuxna. Här finns bland annat 
också en fin idrottshall, idrottsplats och ett attraktivt föreningsliv.
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Kontor Storgatan 25
Boxholm

Vi skapar trygghet för företag och privatpersoner 
genom att erbjuda säkerhet, skydd och service.

De flesta väntar tills ett inbrott skett VÄNTA INTE!

070-034 78 13
www.unitsecurity.eu

Rondbevakning LarminstallationLarmutryckning

Bergholmen
År 1990 byggdes här 15 lägenheter som har en rad-
husliknande karaktär. Lägenheterna varierar från 
två till fem rum och gemensamt för alla är de stora 
ljusinsläppen och det fina läget nära centrum. Alla 
lägenheter har en liten tomt med uteplats på både 
fram- och baksida. 

Bjursholm
I Bjursholm erbjuder vi marknära lägenhe-
ter med utsikt över Svartån. En kommunal 
badplats ligger bara ett stenkast bort från 
dessa moderna boenden. Bostäderna upp-
fördes mellan 2013 och 2020 och har nära 
till både natur och centrum. 

Parkgatan
Parkgatan ligger i närheten av Parken, med 
samtliga förmåner som finns i det området. 
Nära till centrum, sim- och sporthall samt 
resecentrum. Fastighetens 57 lägenheter 
uppfördes på 1950-talet och en stor renove-
ring genomfördes 1994. 
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Blå: Pantone 299 
Ljusblå: Pantone 299 (50%)
Blå: CMYK 85/19/0/0
Ljusblå: CMYK 42/10/0/0

Besöksadress: Storgatan 28, 595 70 Boxholm 
Postadress: Box 51, 595 70 Boxholm

Telefon: 0142-896 00 
Telefon uthyrning: 0142-896 91

info@boxholmshus.se

www.boxholmshus.se

Början på ett 
tryggt boende
Boxholmshus är början på ett tryggt boende! Är du 
intresserad av någon av våra lägenheter eller lokaler? Be-
sök vår hemsida, där lägger vi alltid ut lediga lägenheter!

Boxholm Simhall
Vi erbjuder både rekreation & träning

www.boxholmshus.se/boxholm-simhall


